



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr. 10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 14 00*

*Fax: 57 52 67 49*

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER

FSK\*

Elico Servicepartner ApS  
Birkelyngen 20  
2680 Solrød Strand

CVR-nummer: 31759676

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/6 2019

Dirigent Kenneth Damgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Elico Servicepartner ApS  
Birkelyngen 20  
2680 Solrød Strand

Telefon: 50 59 50 05  
E-mail: elico@elico.dk  
CVR-nr.: 31 75 96 76  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenneth Damgaard

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevvej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

Birkelyngen Holding ApS, Birkelyngen 20, 2680 Solrød Strand

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområder er at drive malervirksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 519.302 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.456.289 og en egenkapital på kr. 1.059.819.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

**Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>949.977</b>	<b>1.032</b>
1 Personalemkostninger.....	-130.195	-1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-49.236	-1.376
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>770.546</b>	<b>-345</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-94.773	0
Andre finansielle omkostninger.....	-5.545	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>670.228</b>	<b>-366</b>
3 Skat af årets resultat.....	-150.926	76
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>519.302</b>	<b>-290</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	0
Overført resultat.....	269.302	-290
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>519.302</b>	<b>-290</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
4 Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	231.238	280
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>231.238</b>	<b>280</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>231.238</b>	<b>280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	3.691.743	3.510
Andre tilgodehavender .....	221.660	51
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.913.403</b>	<b>3.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>311.648</b>	<b>17</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.225.051</b>	<b>3.578</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.456.289</b>	<b>3.858</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	684.819	416
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	0
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.059.819</b>	<b>541</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	17.948	18
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>17.948</b>	<b>18</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	861.571	902
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.322.936	1.548
Selskabsskat.....	150.783	1
Anden gæld.....	285	427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	42.947	421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.378.522</b>	<b>3.299</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.378.522</b>	<b>3.299</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.456.289</b>	<b>3.858</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2018	2017 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger.....	19.905	0
Pensioner .....	109.856	0
Andre omkostninger til social sikring.....	434	1
<b>Personalemkostninger i alt.....</b>	<b>130.195</b>	<b>1</b>
Antal ansatte i år 0 og 0 sidste år.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill.....	0	1.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	49.236	56
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>49.236</b>	<b>1.376</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	150.783	1
Regulering af udskudt skat .....	143	-77
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>150.926</b>	<b>-76</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		1.825.000
Kostpris 31. december 2018		1.825.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-1.825.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-1.825.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>		<b>0</b>

## NOTER

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

**5 Materielle anlægsaktiver**

Kostpris, primo .....	393.096
Kostpris 31. december 2018	393.096
Af-/nedskrivninger, primo .....	-112.622
Årets af-/nedskrivninger .....	-49.236
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-161.858
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>231.238</b>

**6 Egenkapital**

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	415.517	269.302	684.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	250.000	250.000
	<b>540.517</b>	<b>519.302</b>	<b>1.059.819</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Birkelyngen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.